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JOUR HORAIRE

vendredi 27 nov.

lundi 30 nov.

mardi 01 déc.

mercredi 02 déc.

jeudi 03 déc.

vendredi 04 déc.

lundi 07 déc.

mardi 08 déc.

M. QUINCEY EN 
SALLE DE 
REUNION

MME MONROSTY 
SALLE 201

M. MARTINI EN 
SALLE 202

M. PRENTSCZYNSKI 
EN SALLE 212

17H15 18H15 TL1 2DE11 1ES3
18H15 19H30
17H15 18H15 TSTG1 2DE12 1S2
18H15 19H30 TS3 2DE2 1STG1
17H15 18H15 TSTG2 2DE3 1L2
18H15 19H30 TES2 2DE6
13H 30 15H00 2 SHN
15H00 16H30 1SHN
16H30 18H00 TSHN

17H15 18H15 TES3 2DE7 1S3 reporté
18H15 19H30 TS1 2DE4 1STG3

17H15 18H15 TS2 2DE9 1ES1
18H15 19H30 TL2 2DE8 1L1

17H15 18H15 TSTG3 2DE5 1STG4
18H15 19H30 TS4 2DE1 1STG2

17H15 18H15 TSTG4 2DE10 1S3  1S1
18H15 19H30 2DE13 1S4 1ES2
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JOUR HORAIRE

lundi 08 mars

mardi 09 mars

mercredi 10 mars

jeudi 11 mars

vendredi 12 mars en raison de la journée de grève les conseils de classes sont déplacés

lundi 15 mars

mardi 16 Mars 

jeudi 18 Mars 

M. QUINCEY EN SALLE 
DE REUNION

MME MONROSTY SALLE 
201

M. MARTINI EN SALLE 
202

M. PRENTSCZYNSKI EN SALLE 
212

16h00 17H15 TL1 2DE11
17H15 18H30 TS4 2DE8
18H30 19H45 TS1 2DE4 1STG3
16h00 17H15 TS3 2DE2 1STG1 1L1
17H15 18H30 TL2 1STG2 1ES1
18H30 19H45 TES1 1S4 1ES2
13H 30 15H00 SHN 2DE 
15H00 16h30 1 SHN
16h30 18H00 TER  SHN 
16h00 17H15 TES2 2DE6 1ES3
17H15 18H30 TES3 2DE12 1S3
18H30 19H45 TSTG1 2DE7 1S2

16h00 17H15 TSTG3 2DE9
17H15 18H30 TSTG2 2DE13
18H30 19H45 TS2 2DE1
16h00 17H15 TSTG4 2DE3 1L2
17H15 18H30 1STG4
18H30 19H45 1S1
16h00 17H15 2DE5
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JOUR HORAIRE
M. QUINCEY EN SALLE 

DE REUNION
MME MONROSTY SALLE 

201
M. MARTINI EN SALLE 

202
M. PRENTSCZYNSKI EN SALLE 

212

jeudi 18 Mars 17H15 18H30 2DE10
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JOUR HORAIRE

lundi 7 juin 

mardi 8 juin 

mercredi 9 juin

jeudi 10 Juin

vendredi 11 juin

RECTIFICATIF du 15 mai !!!!

M. QUINCEY EN 
SALLE DE 
REUNION

MME MONROSTY 
SALLE 201

M. MARTINI EN 
SALLE 202

M. PRENTSCZYNSKI 
EN SALLE 212

16h00 17H15 TL1 2DE11
17H15 18H30 TS4 2DE8 1ES3
18H30 19H45 TS1 2DE7
16h00 17H15 TS3 2DE2 1STG1 1L1
17H15 18H30 TL2 2DE5 1STG2 1ES1
18H30 19H45 TES1 2DE10 1S3 1ES2
13H 30 15H00 TSTG2 2DE SHN
15H00 16h30 1° SHN 2DE3
16h30 18H00 TER SHN
16h00 17H15 TES2 2DE6 1S2 1STG4
17H15 18H30 TES3 2DE12 1S4 1S1
18H30 19H45 TSTG1 2DE4 1STG3 1L2
16h00 17H15 TSGT3 2DE9
17H15 18H30 TSTG4 2DE13
18H30 19H45 TS2 2DE1

A1
Date à taper par ex. : 05/01/10 le format se mettra tout seul !
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